
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2011 

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czchów na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Czchów na 2011 r.:  

1) w zakresie przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XII/100/2011   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

Tabela Nr 1. Plan przychodów budżetu Gminy Czchów na 2011 rok.  

  

§  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   8 157,13  

995  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  8 157,13  
 

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Poz. 22



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XII/100/2011 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Tabela Nr 1. Plan dochodów budżetu Gminy Czchów na 2011 rok. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 — Poz. 22



 

— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Poz. 22



 

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

Poz. 22
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XII/100/2011   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

Tabela Nr 1. Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2011 rok z uwzględnieniem paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

 

Rodzaj: Własne  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

750    Administracja publiczna  2 875 683,00  42 000,00  2 917 683,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  136 191,00  5 000,00  141 191,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  73 691,00  5 000,00  78 691,00  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75 200,00  25 000,00  100 200,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  68 000,00  25 000,00  93 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 526 884,00  12 000,00  2 538 884,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  157 269,00  5 000,00  162 269,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
20 000,00  1 000,00  21 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  32 500,00  4 000,00  36 500,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  22 300,00  2 000,00  24 300,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  296 966,00  - 30 000,00  266 966,00  

 75421   Zarządzanie kryzysowe  52 000,00  - 30 000,00  22 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  52 000,00  - 30 000,00  22 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
100 605,00  13 850,00  114 455,00  

 75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  100 605,00  13 850,00  114 455,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  54 503,00  8 000,00  62 503,00  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  28 000,00  5 850,00  33 850,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 22— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



757    Obsługa długu publicznego  690 000,00  15 000,00  705 000,00  

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  690 000,00  15 000,00  705 000,00  

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
690 000,00  15 000,00  705 000,00  

801    Oświata i wychowanie  13 952 778,00  - 10 000,00  13 942 778,00  

 80101   Szkoły podstawowe  7 412 235,00  30 000,00  7 442 235,00  

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
220 776,00  30 000,00  250 776,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  287 919,00  - 40 000,00  247 919,00  

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
55 752,00  - 40 000,00  15 752,00  

852    Pomoc społeczna  979 058,00  - 11 000,00  968 058,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
23 370,00  - 11 000,00  12 370,00  

  2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

17 128,00  - 8 000,00  9 128,00  

  4560  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

6 241,00  - 3 000,00  3 241,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 308 404,00  - 53 603,00  4 254 801,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 412 159,00  - 53 603,00  3 358 556,00  

  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  55 479,00  - 27 739,00  27 740,00  

  4160  
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po likwidowanych 

i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych  
90 000,00  - 25 864,00  64 136,00  

 90095   Pozostała działalność  47 900,00  0,00  47 900,00  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
10 000,00  - 10 000,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  700,00  10 000,00  10 700,00  

Razem:  27 508 135,26  - 33 753,00  27 474 382,26  

— 6 — Poz. 22Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela Nr 2. Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2011.  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  2 955 788,00  2 905 275,00  2 809 610,00  2 174 054,00  635 556,00  0,00  95 665,00  0,00  0,00  0,00  50 513,00  50 513,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  42 000,00  42 000,00  17 000,00  5 000,00  12 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 997 788,00  2 947 275,00  2 826 610,00  2 179 054,00  647 556,00  0,00  120 665,00  0,00  0,00  0,00  50 513,00  50 513,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed 

zmianą  191 181,00  191 181,00  190 331,00  165 781,00  24 550,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  196 181,00  196 181,00  195 331,00  170 781,00  24 550,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed 

zmianą  75 200,00  75 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  100 200,00  100 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed 

zmianą  2 526 884,00  2 476 371,00  2 474 371,00  1 965 532,00  508 839,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  50 513,00  50 513,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 538 884,00  2 488 371,00  2 486 371,00  1 965 532,00  520 839,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  50 513,00  50 513,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed 

zmianą  297 216,00  188 250,00  133 250,00  29 500,00  103 750,00  40 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  108 966,00  108 966,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  267 216,00  158 250,00  103 250,00  29 500,00  73 750,00  40 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  108 966,00  108 966,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  

przed 

zmianą  52 000,00  52 000,00  52 000,00  0,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756   
Dochody od osób 

prawnych, od osób 

przed 

zmianą  100 605,00  100 605,00  46 102,00  31 530,00  14 572,00  0,00  54 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 22— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 850,00  13 850,00  5 850,00  5 850,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  114 455,00  114 455,00  51 952,00  37 380,00  14 572,00  0,00  62 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75647  
Pobór podatków, opłat 

i niepodatkowych 

należności budżetowych  

przed 

zmianą  100 605,00  100 605,00  46 102,00  31 530,00  14 572,00  0,00  54 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 850,00  13 850,00  5 850,00  5 850,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  114 455,00  114 455,00  51 952,00  37 380,00  14 572,00  0,00  62 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   Obsługa długu publicznego  

przed 

zmianą  690 000,00  690 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  690 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  705 000,00  705 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  705 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  690 000,00  690 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  690 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  705 000,00  705 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  705 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  13 952 778,00  12 169 087,00  11 303 913,00  9 152 364,00  2 151 549,00  276 528,00  588 646,00  0,00  0,00  0,00  1 783 691,00  1 783 691,00  933 100,00  0,00  

zmniejszenie  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 942 778,00  12 159 087,00  11 303 913,00  9 152 364,00  2 151 549,00  266 528,00  588 646,00  0,00  0,00  0,00  1 783 691,00  1 783 691,00  933 100,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  7 412 235,00  5 663 135,00  5 143 778,00  4 270 718,00  873 060,00  220 776,00  298 581,00  0,00  0,00  0,00  1 749 100,00  1 749 100,00  933 100,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 442 235,00  5 693 135,00  5 143 778,00  4 270 718,00  873 060,00  250 776,00  298 581,00  0,00  0,00  0,00  1 749 100,00  1 749 100,00  933 100,00  0,00  

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

przed 

zmianą  287 919,00  287 919,00  217 465,00  188 422,00  29 043,00  55 752,00  14 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  247 919,00  247 919,00  217 465,00  188 422,00  29 043,00  15 752,00  14 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  6 194 087,00  6 194 087,00  672 822,00  436 158,00  236 664,00  0,00  5 488 043,00  33 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  0,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 183 087,00  6 183 087,00  661 822,00  436 158,00  225 664,00  0,00  5 488 043,00  33 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

przed 

zmianą  3 615 205,00  3 615 205,00  196 926,00  150 967,00  45 959,00  0,00  3 418 279,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  0,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 604 205,00  3 604 205,00  185 926,00  150 967,00  34 959,00  0,00  3 418 279,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
przed 

zmianą  4 308 404,00  1 343 904,00  1 277 525,00  206 250,00  1 071 275,00  65 479,00  900,00  0,00  0,00  0,00  2 964 500,00  2 964 500,00  2 848 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 22— 8 —



zmniejszenie  -63 603,00  -63 603,00  -25 864,00  0,00  -25 864,00  -37 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 254 801,00  1 290 301,00  1 261 661,00  206 250,00  1 055 411,00  27 740,00  900,00  0,00  0,00  0,00  2 964 500,00  2 964 500,00  2 848 000,00  0,00  

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

przed 

zmianą  3 412 159,00  455 659,00  399 980,00  60 200,00  339 780,00  55 479,00  200,00  0,00  0,00  0,00  2 956 500,00  2 956 500,00  2 848 000,00  0,00  

zmniejszenie  -53 603,00  -53 603,00  -25 864,00  0,00  -25 864,00  -27 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 358 556,00  402 056,00  374 116,00  60 200,00  313 916,00  27 740,00  200,00  0,00  0,00  0,00  2 956 500,00  2 956 500,00  2 848 000,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  47 900,00  47 900,00  37 900,00  0,00  37 900,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  47 900,00  47 900,00  47 900,00  0,00  47 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  32 885 264,53  26 554 171,53  17 706 720,27  12 438 820,00  5 267 900,27  1 191 123,00  6 410 439,00  555 889,26  0,00  690 000,00  6 331 093,00  6 331 093,00  3 781 100,00  0,00  

zmniejszenie  -144 603,00  -144 603,00  -66 864,00  0,00  -66 864,00  -77 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  110 850,00  110 850,00  32 850,00  10 850,00  22 000,00  30 000,00  33 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 851 511,53  26 520 418,53  17 672 706,27  12 449 670,00  5 223 036,27  1 143 384,00  6 443 439,00  555 889,26  0,00  705 000,00  6 331 093,00  6 331  093,00  3 781 100,00  0,00  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

Poz. 22— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-05T13:47:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




